关于材料工程学院开展学术交流活动的通知

各专业系、教师：
为了进一步营造学院浓郁的科学研究和学术研讨氛围，搭建各位教师展示科研成果的平台，培育科学精神和人文素养，切实提升教师自身学术水平和研究能力，经学院党政联席会议研究决定将继续开展材料工程学院2015年学术交流系列活动，向全院教师征集学术交流题目。现将有关事项通知如下：

一、征集时间
1. 校内：2015年4月16日至2015年4月25日

2. 校外：根据需求不设时间限制

二、征集类型

1. 校内教师：鼓励各位教师结合研究课题自由申报，教授、副教授、青年博士原则上每年度至少主讲1次学术交流

2. 校外专家或技术人员：科研院所、高等院校知名学者，企业工程技术人员，具体由校内教师填写推荐征集表
为做好该项工作，学院将根据实际情况给予一定资助

三、交流形式
五四讲坛、专题讲座、学术沙龙
四、联系方式
联系人：杜建周  邮箱：dujianzhou123@163.com
请于2015年4月25日中午12:00前将附件发至联系人邮箱。
材料工程学院
二〇一五年四月十六日

附件1：材料工程学院学术交流活动征集汇总表

	姓名
	单位
	题目
	交流形式

	五四讲坛
	专题讲座
	学术沙龙

注：交流形式可以多选（打“√”即可）。